
2020 年度省综合评标专家培训考试题库 

 

一、单选题 

1、专家每月可参加（）次评标活动。 

A.1 

B.2 

C.3 

D.4 

 

2、单位变更日起（）内需回避与变更前所在单位有关的评

标活动。 

A.3个月 

B.6个月 

C.1年 

D.2年 

 

3、因评标专家本人弄虚作假、故意隐瞒，不按规定回避的，

（），对评标造成影响的，视情节轻重给予相关处理。 

A.取消发放劳务报酬 

B.取消本次评标资格 

C.取消评标专家资格 

D.予以解聘 



 

4、评标专家劳务报酬按照谁使用、谁付费的原则，在评标

专家评标工作结束后（）个工作日内，由交易项目发起方或

其委托的代理机构统一支付，原则上采取银行转账方式。 

A.3 

B.5 

C.7 

D.10 

 

5、评标专家不得故意拖延评标时间，否则（）。远程异地

评标专家评标费的标准统一按照（）的标准执行。（） 

A.不计入评标费用，主场 

B.不计入评标费用，副场 

C.进行通报批评处理，主场 

D.进行通报批评处理，副场 

 

6、应急评标专家提供补助费（）元。 

A.50 

B.100 

C.200 

D.0 

7、 本市（州）外评标专家评标费按本市（州）评标专家评



标费+补助费计算。其中补助费为：省内，（）元/天/

人，省外，评标专家补助费按实际情况协商确定。 

A.400 

B.500 

C.600 

D.1000 

 

8、迟到( )分钟以上直接被取消该项目评标资格。 

A.10 

B.15 

C.30 

D.45 

 

9、确认参加评标后又因其他原因不能出席，且未能在规定

的集合时间 90分钟之前请假的，视为（）。 

A.事先请假 

B.主动回避 

C.缺席 

D.迟到 

 

10、评标专家因工作、身体等原因连续（）个月以内不能参

加评标活动的，应当事先登录个人页面进行请假。请假时间



超过（）个月的，除进行网上请假外，还需向省发改委书面

说明原因。（） 

A.1、2 

B.2、2 

C.1、3 

D.2、3 

 

11、两次及以上网络终端抽取时答应出席评标工作，其后又

因其他原因不能出席，且未及时告知相应网络终端的，可处

以（）。 

A. 暂停评标一年 

B. 予以解聘 

C. 警告 

D. 约谈 

 

12、评标专家评标选择的系统是（  ） 

A.湖南省公共资源交易网上开评标系统 

B.湖南省公共资源交易中心进场交易系统 

C.保证金创新服务支撑管理系统 

D.湖南省公共资源交易中心网上开标大厅 

 

13、以下图片属于评标专家登录的选项是（） 



A. 

 

 

B. 

 

 



C. 

 

D. 

 



 

14、评标专家登录系统的账号密码是什么（ ） 

A.账号：评标专家自己的姓名（例如：张三） 

  密码：111111 

B.账号：评标专家自己的姓名（例如：张三） 

  密码：123456 

C.账号：评标专家自己的身份证号码 

  密码：123456 

D.账号：评标专家自己的身份证号码 

  密码：对应自己身份证后 6位 

 

15、湖南省公共资源交易中心规定评标专家迟于集合时间多

少分钟不能进行评标（） 

A.15分钟 

B.20分钟 

C.25分钟 

D.30分钟 

 

16、评标专家进入系统后第一步应该做什么（ ） 

A.确认本人是否回避 

B.推荐评委评标委员会主任 

C.进行初步评审 



D.进行详细评审 

 

17、网上评标专家未到齐不可以进行什么操作（） 

A.讨论评分细则 

B.提前查看招标文件 

C.提前查看投标文件 

D.进系统进行评审 

 

18、在评标环节的时候，在初步评审结束要进入详细评审，

发现点击下一步无法进入，不是以下原因的是（  ） 

A.评标委员会主任没有进行汇总 

B.某个组员没有评审完成 

C.某个组员没有确认提交 

D.评标委员会主任进行了汇总 

 

19、评标委员会对投标报价的合理性、可靠性以及是否否决

某投标人的投标出现异议时，在系统中如何操作（  ） 

A. 由评标委员会主任发起表决，按少数服从多数的原则确

定 

B. 由评标委员会主任发起澄清，按少数服从多数的原则确

定 

C. 由评标委员会主任否决某投标人的投标 



D. 由行政监督部门决定 

 

20、表决和澄清是由谁发起（ ） 

A.评标委员会主任 

B.其他评标委员会成员 

C.代理 

D.工作人员 

 

21、发现评审错误时且评标委员会主任未汇总前，谁可以在

汇总处进行退回重评（  ） 

A.评标评标委员会主任 

B.其他评标委员会成员 

C.代理 

D.工作人员 

 

22、评标结束后，招标人（代理）复核发现错误，该如何处

理（  ） 

A.评标委员会主任自己退回 

B.招标人（代理）退回 

C.工作人员直接退回 

D.评标评标委员会主任发起申请报行政监督部门同意由工

作人员退回 



 

23、评委发现无法对成本评审表签章，应该如何操作（ ） 

A.评标委员会主任回到对应成本评审步骤将成本评审表重

新提交后签章 

B.其他评标委员会成员回到对应成本评审步骤将成本评审

表重新提交后签章 

C.代理回到对应成本评审步骤将成本评审表重新提交后签

章 

D.监管人回到对应成本评审步骤将成本评审表重新提交后

签章 

 

24、如果已经在编辑评标报告了（交通，住建），并发现没

有提交按钮，需要把里面的内容复制出来，再进行删除，若

评标报告里面没有更新内容或者有些报表无数据应该做什

么（ ） 

A.代理删除该表后相关人员进行制作 

B.评委评标委员会主任删除该表后进行制作 

C.非评委评标委员会主任删除该表后进行制作 

D.跳过此步骤 

 

25、要否决一个投标单位，需要做什么，到下一个评审里面

就不会出现这个被否决的单位（ ） 



A.发起表决 

B.发起澄清 

C.写不通过理由 

D.查看投标文件 

 

26、否决投标后，评标委员会终止评标（流标），说明由谁

来写？（  ） 

A.评标评标委员会主任 

B.非评标委员会主任的评标专家 

C.代理 

D.监管人 

 

27、出现流标（评标委员会终止评标）时评标委员会应该如

何操作什么？（ ） 

A.填写流标说明 

B.点击评标结束 

C.无需填写流标说明 

D.继续评审 

 

28、评标委员会发现投标单位报价不一致，应该如何操作（） 

A.直接跳过 

B.评标委员会主任在报价修正表环节进行修正并说明原因 



C.其他评标委员会成员在报价修正表环节进行修正并说明

原因 

D.代理在报价修正表环节进行修正并说明原因 

 

29、电脑出现故障评标委员会成员需要如何操作（ ） 

A.等工作人员过来修复 

B.向门禁报告 

C.自行处理 

D.不进行任何操作 

 

30、招标文件需要澄清应该如何操作（ ） 

A.联系监控室（TALK+520/521+OK） 

B.找门禁 

C.找工作人员 

D.自行决定 

 

31、投标文件需要澄清应该如何操作（  ） 

A.找门禁 

B.找工作人员 

C.自行决定 

D.联系监控室（TALK+520/521+OK） 

 



 

32、评委发现有回避情况应该如操作（  ） 

A.在系统选择回避单位并填写回避理由 

B.不回避继续评标 

C.写说明报告 

D.直接离场 

 

二、多选题 

1、评标时间在 3小时以内的（含 3小时），按每人( )元支

付；评标时间超过 3小时的，每增加 1小时增加 100元（当

日评标费不超过 1000元，含 1000元）；隔夜评标的第二天

起，评标时间在 3 小时以内的（含 3 小时）按每人( )元支

付，每增加 1小时增加 100元。() 

A.400 

B.500 

C.600 

D.700 

E.1000 

 

2、评标专家不得以任何理由向（）等交易项目发起方或其

委托的代理机构索要额外劳务报酬。对违反规定的评标专

家，由相关部门依法依规处理，并进行公示。 

A.招标人 



B.采购人 

C.委托人 

D.出让人 

E.招标代理 

 

3、评标专家对所提出的评审意见依法承担个人责任，在评

标（复评、投诉）过程中违反招标投标法律法规的行为，由

招投标项目行政监督部门责令改正，并根据情节依法做出（）

的处理。 

A. 通报批评 

B. 暂停评标 

C. 予以解聘 

D.警告 

E.约谈 

 

4、省公共资源交易中心以项目考评、培训考核、日常考评

等数据为参考，对专家的评标能力、水平、评标道德、遵守

纪律以及是否依法履职等情况进行年度综合考核统计，并做

出()的评定结果。 

A.优秀 

B.称职 

C.不称职 



D.合格 

E.不合格 

 

5、出现以下情形的按基本称职认定，一次评标中累计达到

三项的按不称职认定：（） 

A.迟到未超出规定时间的； 

B.携带通讯工具进入评标区域的； 

C.将评标信息与本项目无关人员交流的； 

D.进行倾向性诱导性发言的； 

E.不熟悉招投标法律法规、不熟悉评标电子化操作的； 

F诱导投标人澄清的。 

 

6、监管部门实施现场监管或者通过电子系统监管的，主要

负责对专家的()和评标的情况进行考评。 

A.评标能力 

B.水平 

C.评标道德 

D.遵守纪律 

E.是否依法履职 

 

7、出现以下（）情形的，项目考评按不称职认定： 

A.因劳务报酬（评标费和交通费）异议，而拒绝继续评标或



者拒绝签字的； 

B.有倾向性诱导性发言并对评标造成不良影响的； 

C.不熟悉招投标法律法规评审导致评标结果错误的； 

D.不按照招标文件或超出招标文件规定条件评审导致评标

结果错误的； 

E.发现评审中的错误不予以纠正更改的； 

F.评标计分汇总计算后对主观分值进行调整导致改变评标

结果的。 

 

8、有下列情形之一的，可直接解聘评标专家：（） 

A.继续教育或连续 2次年度考核不合格的； 

B.确认抽取信息后，两次无正当理由无故不参加评标的； 

C.因身体健康原因不能胜任评标工作的； 

D.因工作调动，不再适宜担任评标专家的； 

E.因个人原因，经本人申请不再担任评标专家的。 

 

9、评标专家有下列情形之一的，给予通报批评：（） 

A.网络终端抽取通知时答应出席评标工作，其后又因其他原

因不能出席评标工作，且未及时告知相应网络抽取终端的； 

B.因评标劳务报酬（评标费和交通费）异议而拒绝评标或拒

绝在评标报告上签字的； 

C.在评标过程中的工作出现明显错误，但对评标结果未造成



实质影响的； 

D.未按照规定要求主动提出回避，对评标结果未造成实质影

响的; 

E.评标专家因为赶时间等情况不认真进行评标的; 

F.评标专家工作单位变动或联系方法发生变更又不及时更

新相关信息造成不良后果的。 

 

10、评标专家在评标工作中哪些下列情形之一的，可暂停评

标一年，暂停期间禁止以湖南省综合评标专家库评标专家名

义参加评标工作：（） 

A.两次及以上网络终端抽取时答应出席评标工作，其后又因

其他原因不能出席，且未及时告知相应网络终端的； 

B.不遵守评标纪律，不服从评标现场管理,影响评标工作正

常进行的； 

C.不认真履行职责，不按照招标文件规定评分的； 

D.向投标人泄漏相关评标工作中应当保密的技术经济资料

和信息的； 

E.对依法应当否决的投标不提出否决意见的； 

F.暗示或者诱导投标人作出澄清、说明或者接受投标人主动

提出的澄清、说明。 

 

11、出现 MAC码一致时评标委员会应该如何操作（ ） 



A.查看快捷菜单进入标书比对 

B.填写流标说明 

C.根据招标文件规定进行否决投标 

D.无需操作 

 

12、评标结束后评标委员会成员应该如何操作（） 

A.归还 CA锁 

B.退出浏览器 

C.向招标人递交评标报告 

D.直接离场 

 

13、评标专家无法登录评标系统的原因是以下哪个选项（） 

A.代理未在评标系统获取评委信息 

B.评标专家不知道登录账号和密码 

C.评标专家进入了错误的系统 

D.代理在评标系统获取了评委信息 

 

14、评委在系统里面的什么地方可以看到招投标文件以及其

他的事项（） 

A.如图中箭头指向的位置 



 

B.如图中箭头指向位置 

 

C.如图中点击箭头位置可以看到招投标文件 

 

D.进行详细评审的时候页面下方可以看到投标文件 

 

三、判断题 

1、项目考评是指负有考评责任的单位对评标过程中的专家

评标的能力、水平、考勤、纪律等情况的考评，项目考评实

行一项目一考评。（ ） 

2、行政监管部门实施现场监管或者通过电子系统监管的，



仅对专家的评标能力进行考评。（） 

3、评标专家原则上每届聘期内应参加一次继续教育。（） 

4、评标专家单位发生变更，需自变更日起三个月内回避与

变更前所在单位有关的评标活动。（） 

5、评标专家应严格遵守各公共资源交易中心相关管理规章

制度，对不服从管理、不遵章守纪的，视情节轻重给予相关

处理。（） 

6、湖南省综合评标专家劳务报酬按评标时间计算，基准时

间为 3小时，超过时数不足 0.5小时（含 0.5小时）的按增

加 0.5小时计算，0.5小时以上至 1小时按增加 1小时计算。

（） 

7、劳务报酬计费起始时间为专家抽取系统设定的评标专家

集合时间，计费结束时间为全体评标专家离开评标区域的时

间。（） 

8、评标时间在 3 小时以内的（含 3 小时），按每人 600 元

支付。（） 

9、组织原评标专家进行复评的，经确认为因评标专家不按

照招标文件规定的评标标准和方法评标、对依法应当否决的

投标不提出否决意见等情形的、或其他因专家自身原因导致

项目复评的，不予发放专家复评劳务报酬。（） 

10、违反公共资源交易中心制定的相关现场管理制度的行

为，由市级以上公共资源交易中心调查核实后给予“通报批

评”的处理。（） 



11、确认参加评标后，未到场评标，又未及时通过网络抽取

终端请假的专家，项目考评认定为“不称职”。（） 

12、因劳务报酬（评标费和交通费）异议，而拒绝继续评标

或者拒绝签字的专家，项目考评认定为“不称职”。（） 

13、评标专家可透露对投标文件的评审和比较、中标候选人

的推荐情况以及与评标有关的技术经济秘密或其它情况。（） 

14、对投标人的投标文件有疑义，需要评标委员会主任发起

澄清。（） 

15、投标人回复澄清有时间限制且评标委员会主任设定时

间。（） 

16、评标委员会主任已经汇总，但前面评审有错误，需要评

标委员会主任发表决。（） 

17、成本评审表必须填写提交且由评标委员会主任填写。（） 

18、工程项目评委签章是批量签章。（） 

19、评委签章处，页面左边可以勾选然后点批量签章。（） 

20、评委老师来评标必须携带（电子）身份证来评标。（） 

21、要进行流标时，评标委员会主任填写流标说明，直接到

评标结果-评委签章处对已评审的表进行签章。（） 

22、招标文件打不开，要去设置浏览器兼容性视图和

Internet选项。（） 

23、被否决或者需要否决可以在否决投标里面看到或者操

作。（） 

24、投标文件包括投标函、施工组织设计或者施工方案、投

标报价等。（） 



25、按照招标文件规定的综合评价标准，对投标文件技术部

分和商务部分各个评审因素进行量化打分，按照得分高低推

荐中标候选人或确定中标人的方法称为综合评估法。（） 

26、货物服务项目评标中的初步评审相对于建设工程工程的

初步评审少了清标环节。（） 

27、清标检查出现在建设工程项目评标中。（） 

28、评委签章时需要输入 CA密码为 123456。（） 

29、评标结束是由评委评标委员会主任进行操作。（） 

30、主观分评审汇总后评标委员会成员可以要求退回。（） 

31、单项评审未汇总前能够进行下一步。（） 

  



答案： 

一、 单选题 

1、 C 

2、 C 

3、 A 

4、 D 

5、 A 

6、 B 

7、 B 

8、 C 

9、 C 

10、 B 

11、 A 

12、 A 

13、 D 

14、 D 

15、 D 

16、 A 

17、 D 

18、 D 

19、 A 

20、 A 

21、 A 

22、 D 



23、 A 

24、 A 

25、 C 

26、 A 

27、 A 

28、 B 

29、 B 

30、 A 

31、 D 

32、 A 

二、 多选题 

1、 BC 

2、 ABCD 

3、 ABC 

4、 ABC 

5、 ABCDEF 

6、 ABCDE 

7、 ABCDEF 

8、 ABCDE 

9、 ABCDEF 

10、 ABCDEF 

11、 ABC 

12、 ABC 

13、 ABC 



14、 ABD 

三、 判断题 

1、（√） 

2、（×） 

3、（√） 

4、（×） 

5、（√） 

6、（√） 

7、（×） 

8、（×） 

9、（√） 

10、（√） 

11、（√） 

12、（√） 

13、（×） 

14、（√） 

15、（√） 

16、（√） 

17、（√） 

18、（√） 

19、（√） 

20、（√） 

21、（√） 

22、（√） 



23、（√） 

24、（√） 

25、（√） 

26、（√） 

27、（√） 

28、（√） 

29、（√） 

30、（×） 

31、（×） 
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